
UCHWAŁA NR XLVI.450.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedów, pedagogów, 
psychologów, terapeuty pedagogicznego i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla następujących stanowisk:

Lp. Stanowisko
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych

1 Logopeda 22
2 Pedagog szkolny 22
3 Doradca zawodowy 22
4 Psycholog 22
5 Terapeuta pedagogiczny 20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Z końcem roku szkolnego 2017/2018 traci moc Uchwała Nr XXXIV/460/2010 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze 
godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 1567A730-3167-48A4-9081-09102946407C. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T07:54:20+0200
	Henryk Ignatowicz




